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LLIGA CATALANA DE CLUBS
5è TROFEU VILA DE LLÍVIA

GEGANT

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLES BLASCO (CAT)
ARBITRE JORDI DELCOR (CAT)

DIRECTOR DE CURSA MARCEL CARDEÑA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DAVALLADA
SORTIDA 1950 m
ARRIBADA 1790 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ EN PROCÉS

TRAÇADOR
OBRIDORS

XAVIER PREGONAS (CAT)
- A - JOSEP R. GARCÍA (CAT)

(CAT)
- B - FERRAN BLASCO (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 23
HORA DE SORTIDA 09:45

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 4°

JORDI MARÍNVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

07/03/2009  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLVIA - ESCOLA ESQUÍ LLÍVIA El 07/03/2009 a 14:42  /  Pàgina 1/5

Clt Dor. Codi Cognoms Any Sexe Categoria Club Temps Diferència

  Dona/INF I  

1 17 06LN030A0117 ANNA MILLET ESTEVE 1996 Dona INF I CANMC 42.99

2 11 06LN101A0093 SILVIA ALSINA VIU 1996 Dona INF I PC 43.75 0.76

3 7 06LN030A5537 CLARA GUSTA CARBONELL 1996 Dona INF I CANMC 45.38 2.39

4 5 06LN197A0002 IRENE COSTA GARCIA 1997 Dona INF I RACC 45.70 2.71

5 2 06LN123A8942 CRISTINA TERRICABRAS JOVE 1997 Dona INF I SOL 45.93 2.94

6 15 06LN030Z6085 EROLA MASSAGUE SERRA 1997 Dona INF I CANMC 46.53 3.54

7 3 06LN030A7228 MARTA TAMARIT SALES 1996 Dona INF I CANMC 47.56 4.57

8 13 06LN118A2999 CLAUDIA SEBASTIA BORRELL 1997 Dona INF I EEC 47.58 4.59

9 4 06LN075A0020 MARIA CADEFAU FABREGAT 1997 Dona INF I GEIEG 48.01 5.02

10 1 06LN167A4104 PAULA DEU BARBA 1997 Dona INF I MEGA 48.28 5.29

11 10 06LN197A0009 CARLA STEINDORFF  BORRELL 1997 Dona INF I RACC 48.65 5.66

12 14 06LN118A2990 CRISTINA RUF RIBA 1997 Dona INF I EEC 50.46 7.47

13 9 06LN030A6706 ELENA PLANA  MASIQUES 1996 Dona INF I CANMC 50.73 7.74

14 6 06LN197A0003 MAR ISERN PUJOL 1996 Dona INF I RACC 51.01 8.02

15 18 06LN023B0004 CARLA TORTOS SALA GRANES 1997 Dona INF I BANY 53.45 10.46

16 12 06LN197A0010 CARLA MOLINA LARRANZ 1997 Dona INF I RACC 53.70 10.71

17 8 06LN167A4114 AINA GRIFELL REGUANT 1996 Dona INF I MEGA 54.04 11.05

18 16 06LN150A0153 ANNA VALLS PINEDA 1996 Dona INF I COMA 58.58 15.59

  Dona/INF II  

1 33 06LN075A0006 FIONA GRABULEDA PARDO 1994 Dona INF II GEIEG 40.37

2 42 06LN143A0001 MARIONA BLANCO CASAS 1994 Dona INF II LLIVI 41.96 1.59

3 38 06LN030A6701 ANNA MASCARO BASELGA 1994 Dona INF II CANMC 42.95 2.58

4 43 06LN030A4705 HELENA CABEZA OCHOA 1994 Dona INF II CANMC 43.15 2.78

5 40 06LN178A6145 LAIA BALLONGA PEREZ 1994 Dona INF II CEMT 43.89 3.52

6 31 06LN144A5632 CAROLINA PALACIN MESEGUE 1994 Dona INF II CEPP 44.15 3.78

7 26 06LN143A0134 RAQUEL VALVERDE VALERO 1994 Dona INF II LLIVI 44.24 3.87

8 25 06LN143A0137 CARLOTA CHICOTE LYNCH 1994 Dona INF II LLIVI 45.67 5.30

9 21 06LN075A0021 NURIA CADEFAU FABREGAT 1994 Dona INF II GEIEG 45.98 5.61

10 30 06LN118A2970 ONA MONTAÑA NICOLA 1994 Dona INF II EEC 46.81 6.44

10 28 06LN144A5646 ELISA VEGUE LLORENTE 1995 Dona INF II CEPP 46.81 6.44

12 35 06LN175A0097 CARLA ROCA GRAU 1995 Dona INF II ELIT 46.99 6.62

13 20 06LN167A4122 CARLA BADIA PUIGGALI 1995 Dona INF II MEGA 47.10 6.73

14 23 06LN030A5538 CLAUDIA HERNAEZ FONT 1994 Dona INF II CANMC 47.25 6.88

15 34 06LN030A4727 ANNA MESTRE SOLE 1994 Dona INF II CANMC 47.39 7.02
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16 41 06LN123A8940 LIA IBAÑEZ MOROS 1995 Dona INF II SOL 47.51 7.14

17 22 06LN030A4732 CLAUDIA CORTES ARGEMI 1994 Dona INF II CANMC 47.61 7.24

18 24 06LN075A0010 NURIA BERNEY MAURELL 1995 Dona INF II GEIEG 47.69 7.32

19 27 06LN175A4838 BET MARISTANY BOSCH 1994 Dona INF II ELIT 48.28 7.91

20 39 06LN030A4730 MARIA BASSEDA PUIG 1994 Dona INF II CANMC 48.62 8.25

21 29 06EN030A5604 CLAUDIA  DEL RIO HERRERO 1995 Dona INF II CANMC 49.85 9.48

22 36 06LN030A0105 ANNA MUR ROCAFORT 1994 Dona INF II CANMC 54.49 14.12

23 37 06LN150A0280 MARTA CASAS PASTOR 1995 Dona INF II COMA 56.99 16.62

Absents (1)

19 06LN030A0113 BERTA BONALS DE JUAN 1995 Dona INF II CANMC

Desqualificats (1)

32 06LN150A0272 QUERALT PARIS ORTUÑO 1995 Dona INF II COMA Porta 12

  Dona/MAST A  

1 46 06LN158A0106 ELENA  BAUTISTA SCHEUBER 1969 Dona MAST A LMCE 45.35

2 45 06LN158A0122 RAQUEL ROMEU MORA 1968 Dona MAST A LMCE 46.23 0.88

3 44 06LN030Z6087 MONTSERRAT SERRA  PUNTI 1964 Dona MAST A CANMC 50.75 5.40

4 47 06LN158A5656 MARIA TERESA GODAYOL PUIG 1965 Dona MAST A LMCE 54.18 8.83

  Dona/JUV I  

1 52 06EN183A0001 LAIA CASTANY RIO 1992 Dona JUV I CAP 40.25

2 60 06LN175A1160 AIDA CARBO BARRERA 1992 Dona JUV I ELIT 41.91 1.66

3 61 06LN178A5612 CARLA GIMENEZ PUIG 1993 Dona JUV I CEMT 42.72 2.47

4 50 06LN178A6694 SANDRA SANCHEZ CAMPILLO 1993 Dona JUV I CEMT 42.95 2.70

5 64 06LN030A0110 MARTA ALTAYO CARULLA 1993 Dona JUV I CANMC 43.20 2.95

6 48 06LN175A1125 MARTA GONZALEZ GASPAR 1992 Dona JUV I ELIT 43.93 3.68

7 57 06LN118A2974 HELENA CASAS CALAF 1993 Dona JUV I EEC 44.94 4.69

8 55 06LN175A0096 EULALIA ROCA GRAU 1993 Dona JUV I ELIT 45.57 5.32

9 65 06LN175A1109 ITZIAR MASIFERN GOMEZ 1992 Dona JUV I ELIT 45.62 5.37

10 54 06LN175A1121 MARTA PEREZ FRANCES 1992 Dona JUV I ELIT 45.88 5.63

11 59 06LN030A9973 ARIADNA FELIU JOSA 1993 Dona JUV I CANMC 46.88 6.63

12 63 06LN178A6686 INES DE JAUREGUIZAR MARQUES 1993 Dona JUV I CEMT 47.06 6.81

13 62 06LN175A4839 MARTA MARISTANY BOSCH 1993 Dona JUV I ELIT 47.28 7.03

14 51 06LN032A0004 SILVIA MARTI PONS 1992 Dona JUV I CASES 47.45 7.20

15 58 06LN032A0005 MARIA  MATERO MATINEZ 1993 Dona JUV I CASES 47.50 7.25

16 56 06LN183A3343 ANNA ESPINO SEGARRA 1993 Dona JUV I CAP 48.99 8.74

Absents (2)

49 06LN123A8954 JUDIT RIBERA PUJANTELL 1992 Dona JUV I SOL

53 06LN032A0018 SILVIA BASSAGAÑAS PEREZ 1992 Dona JUV I CASES

  Dona/JUV II  

1 66 06LN144A5649 AMANDA LLORT GUARDIA 1989 Dona JUV II CEPP 46.95
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  Home/INF I  

1 92 06LN075A0002 EDUARD AGUSTI FANALS 1997 Home INF I GEIEG 41.93

2 69 06EN183A2285 ALBERT MONTANER SANCHIS 1997 Home INF I CAP 42.34 0.41

3 67 06LN075A0019 MARTI PACHECO SEGUI 1997 Home INF I GEIEG 42.67 0.74

4 85 06EN183A1293 ALBERT FLOTATS PALAU 1997 Home INF I CAP 43.69 1.76

5 87 06LN030A0108 MARC RELAT VENTURA 1996 Home INF I CANMC 43.96 2.03

6 89 06LN167A4124 MARC PIÑOL VALDEOLMILLOS 1996 Home INF I MEGA 44.51 2.58

7 73 06LN143A7905 IVAN GARROS ARNO 1997 Home INF I LLIVI 44.91 2.98

8 88 06LN030A4700 SANTI DEL CAMPO BESO 1996 Home INF I CANMC 45.03 3.10

9 93 06LN167A4106 BERNAT NAVARRO CARBONELL 1996 Home INF I MEGA 45.32 3.39

10 82 06LN118A2992 JAUME ORTEU SAIZ 1996 Home INF I EEC 46.44 4.51

11 78 06LN183A0009 VICENTE PERIS ESPPINO 1997 Home INF I CAP 46.51 4.58

12 97 06LN030A0070 JAUME VERGE RENART 1997 Home INF I CANMC 46.87 4.94

13 71 06LN183A1291 ADRIAN ADELL BLANCO 1996 Home INF I CAP 46.95 5.02

14 77 06LN150A1368 ERIC BRIEND BRUNET 1997 Home INF I COMA 47.06 5.13

15 96 06LN144A5629 JAUME GIRALT BARBE 1996 Home INF I CEPP 47.07 5.14

16 81 06LN175A4836 JOAN DOMINGO MEDINA 1997 Home INF I ELIT 47.48 5.55

17 74 06EN183A2284 EDUARD CERDA CALVO 1997 Home INF I CAP 48.30 6.37

18 72 06EN183A3558 MARC TORDERA COLOM 1997 Home INF I CAP 48.42 6.49

19 95 06LN167A4120 FERRAN BERTRAN FERNANDEZ 1997 Home INF I MEGA 48.49 6.56

20 76 06LN183A1294 AITOR MELLADO ARGUEDAS 1997 Home INF I CAP 48.80 6.87

21 84 06LN175A1117 POL CERVERA VELA 1996 Home INF I ELIT 49.06 7.13

22 75 06LN123A8951 ADRIA RODRIGUEZ PUJOL 1997 Home INF I SOL 49.76 7.83

23 91 06LN175A1110 JAVIER MASIFERN GOMEZ 1996 Home INF I ELIT 49.94 8.01

24 83 06LN030A4709 IÑAKI MORTON VIZCAY 1997 Home INF I CANMC 50.27 8.34

25 80 06LN030A0101 ALEJANDRO BARCELO ISERTE 1997 Home INF I CANMC 50.86 8.93

26 86 06LN167A4111 ORIOL MAMPEL BLANQUER 1997 Home INF I MEGA 51.50 9.57

27 68 06LN030A0106 ANTONI DE PADUA FONTANALS CARR 1996 Home INF I CANMC 54.19 12.26

28 79 06LN030A5525 ORIOL ESPINA BOTILLER 1997 Home INF I CANMC 55.12 13.19

Absents (1)

90 06LN175A0022 GULLERMO MAÑAS PONT 1996 Home INF I ELIT

Abandons (2)

70 06LN030A5548 SERGI  LLORET  SILVA 1997 Home INF I CANMC

94 06LN123A8974 DAVID MONTAÑA ROMEO 1996 Home INF I SOL

  Home/INF II  

1 115 06LN167A4121 ENRIC BERTRAN FERNANDEZ 1994 Home INF II MEGA 38.47

2 122 06LN175A0028 RAFAEL PUERTO CASALS 1995 Home INF II ELIT 39.84 1.37

3 99 06LN167A4128 MARC VELA GENESCA 1994 Home INF II MEGA 40.19 1.72

4 101 06LN175A0735 ALESSANDRO  D''ANDREA TORREJON 1994 Home INF II ELIT 40.37 1.90

5 98 06LN184A1856 LUCAS CASAS GUTIERREZ 1994 Home INF II MAC 41.33 2.86

6 110 06LN175A1161 MARC CARBO BARRERA 1995 Home INF II ELIT 41.43 2.96

7 120 06LN183A1287 SANTIAGO SEMPERE LLAGOSTERA 1994 Home INF II CAP 41.93 3.46

8 109 06LN075A0008 ADRIA MURIAS CLOSAS 1995 Home INF II GEIEG 42.34 3.87

9 102 06LN030A8388 MARC CERVERA CARRERAS 1995 Home INF II CANMC 42.61 4.14

10 104 06LN032A0009 FERRAN MOTA CASTILLA 1994 Home INF II CASES 42.69 4.22

11 121 06LN030A6742 FERRAN LEMUS FONT 1994 Home INF II CANMC 42.80 4.33

12 116 06LN032A0011 JUAN PABLO CLARET MASCORT 1995 Home INF II CASES 42.82 4.35

13 123 06LN032A0006 MANEL MANTERO MARTINEZ 1995 Home INF II CASES 43.33 4.86

14 114 06LN030A8408 ALBERT GALL VALL 1995 Home INF II CANMC 44.07 5.60
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14 106 06LN030A5547 ADRIA LLORET SILVA 1994 Home INF II CANMC 44.07 5.60

16 100 06LN075A0007 ROBERT CALDERON BERTRAN 1995 Home INF II GEIEG 44.11 5.64

17 112 06LN080A6139 ORIOL ISERN FONT 1995 Home INF II GRAN 44.26 5.79

18 113 06LN030A4701 EDUARD  DEL CAMPO BESO 1995 Home INF II CANMC 44.60 6.13

19 118 06LN030A0144 MARC ROVIRA SOLE 1994 Home INF II CANMC 44.74 6.27

20 111 06LN030A5568 LLUIS ROVIRA SABATE 1994 Home INF II CANMC 45.62 7.15

21 103 06LN175A0002 MIQUEL FERRER PASTOR 1995 Home INF II ELIT 45.99 7.52

22 107 06LN143A5482 VICTOR MARROIG VILANOVA 1994 Home INF II LLIVI 47.81 9.34

23 117 06LN183A1290 ROBERT BUSQUETS LOPEZ 1995 Home INF II CAP 49.48 11.01

24 105 06LN030A8396 JOSEP JULIA BOQUER 1995 Home INF II CANMC 49.54 11.07

25 119 06LN150A1383 SERGI ARAN CARRILLO 1994 Home INF II COMA 50.58 12.11

Abandons (1)

108 06LN030A0053 SERGI MASGRAU ALSINA 1994 Home INF II CANMC

  Home/MAST B  

1 125 06LN158A7650 XAVIER MASDEU CARRERA 1948 Home MAST B LMCE 44.18

2 124 06LN048A0001 RAMON TUNEU ARXER 1946 Home MAST B CER 50.16 5.98

Absents (1)

126 06LN032A0014 CARLOS FERNANDEZ AMER 1951 Home MAST B CASES

  Home/MAST A  

1 143 06LN030A8392 JOAN CERVERA GIMENO 1963 Home MAST A CANMC 38.32

2 142 06LN030A8393 JORDI SELGA FEIXAS 1967 Home MAST A CANMC 39.29 0.97

3 141 06LN183A1286 SANTI SOLDEVILA FABREGA 1965 Home MAST A CAP 40.10 1.78

4 129 06LN158A0131 XAVIER MONTESINOS PEREZ 1963 Home MAST A LMCE 42.41 4.09

5 136 06LN158A5655 JORDI CASALS SUBIRANA 1968 Home MAST A LMCE 42.45 4.13

6 127 06LN158A0103 CARLES SALA COTS 1963 Home MAST A LMCE 42.57 4.25

7 128 06LN175A4800 ABEL PEREZ VACCA 1971 Home MAST A ELIT 42.62 4.30

8 130 06LN158A0107 SALVADOR SULE SUSO 1962 Home MAST A LMCE 42.86 4.54

9 135 06LN030Z6088 JOAN MASSAGUE RIU 1965 Home MAST A CANMC 43.10 4.78

10 137 06LN175A1162 PERE CARBO DE CALA 1961 Home MAST A ELIT 43.60 5.28

11 133 06LN158A0105 ENRIC TORTAJADA ROIG 1965 Home MAST A LMCE 43.97 5.65

12 139 06LN175A4837 MANOLO SAGNIER TORRAS 1963 Home MAST A ELIT 44.19 5.87

13 140 06LN116A5667 SEBASTIA MASDEU JOFRE 1956 Home MAST A SCC 46.27 7.95

14 138 06LN183A3561 PEDRO ADELL CUBERO 1968 Home MAST A CAP 47.33 9.01

15 131 06LN183A2278 JOSEP GONZALEZ CASADO 1968 Home MAST A CAP 48.70 10.38

16 134 06LN158A0108 MARC VERGES COLOMINAS 1963 Home MAST A LMCE 51.04 12.72

17 132 06LN150A0271 JOSE ANTONIO HERNANDEZ  PRADOS 1974 Home MAST A COMA 56.48 18.16

  Home/JUV I  

1 146 06EN143A0337 EDUARD RABAT RIBA 1993 Home JUV I LLIVI 38.69

2 163 06LN178A6618 ALEX TORRAS GUITART 1992 Home JUV I CEMT 39.13 0.44

3 144 06LN030A4718 DORJY DAZI VITA 1992 Home JUV I CANMC 40.02 1.33

4 148 06EN143A5599 ANDREU MARROIG VILANOVA 1992 Home JUV I LLIVI 40.15 1.46

5 160 06LN032A0013 ERIC TOLEDO VIDAL 1992 Home JUV I CASES 40.17 1.48

6 145 06EN118A3004 CARLES CHORDA BUENDIA 1992 Home JUV I EEC 40.51 1.82

7 151 06LN030A0062 JOSE LUIS PASCUAL IRIGOYEN 1993 Home JUV I CANMC 41.17 2.48
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8 150 06EN116A0098 CARLES MASDEU NAJAR 1993 Home JUV I SCC 41.63 2.94

9 159 06LN167A4099 ORIOL CAMPILLO MESTRES 1992 Home JUV I MEGA 41.73 3.04

10 164 06LN075A0003 GERARD CALDERON BERTRAN 1993 Home JUV I GEIEG 42.45 3.76

10 154 06LN175A0021 EDUARDO MAÑAS PONT 1993 Home JUV I ELIT 42.45 3.76

12 152 06LN183A0004 FERNANDO PERIS ESPINO 1993 Home JUV I CAP 42.51 3.82

13 149 06LN030A5522 NIL COLOMA CUSACHS 1992 Home JUV I CANMC 42.56 3.87

14 162 06LN030A5998 JOAN LAGEN MAYORDOMO 1992 Home JUV I CANMC 43.90 5.21

15 161 06LN030A6736 ALEX MORAGAS GIMENO 1992 Home JUV I CANMC 44.59 5.90

16 147 06LN030A5517 VICTOR BOIX CASTAÑE 1993 Home JUV I CANMC 47.33 8.64

Absents (2)

153 06EN123A8962 ALEX LEAL SANCHEZ 1993 Home JUV I SOL

157 06LN175A4840 PAU BAYONA VISIEDO 1992 Home JUV I ELIT

Abandons (3)

155 06LN175A4796 MARC BAGARIA PONT 1992 Home JUV I ELIT

156 06LN030A0123 IGNASI MARZO SANTACANA 1993 Home JUV I CANMC

158 06LN030A8406 FERRAN GALL VALL 1992 Home JUV I CANMC

  Home/JUV II  

1 172 06EN129A5897 LLUIS AGULLO SABATER 1991 Home JUV II UEC-M 38.41

2 168 06LN030A5520 MARC CISA SERRA 1989 Home JUV II CANMC 38.82 0.41

3 174 06LN032A0003 ALEX COLOMER ALUJES 1990 Home JUV II CASES 39.34 0.93

4 170 06LN030A0141 VICTOR CANTIN ZAMORA 1989 Home JUV II CANMC 39.36 0.95

5 173 06LN032A0008 HECTOR MOTA CASTILLA 1990 Home JUV II CASES 40.28 1.87

6 171 06EN116A5666 IGNASI GASSO FLO 1991 Home JUV II SCC 40.38 1.97

7 167 06LN032A0002 ALEX BATALLER TORRALBA 1990 Home JUV II CASES 40.67 2.26

Absents (3)

165 06LN032A0010 JOSE CARLOS CLARET MASCORT 1990 Home JUV II CASES

166 06LN123A8941 JOAN MUÑOZ LIESA TORRE-MARIN 1991 Home JUV II SOL

169 06LN030A6732 CRISTIAN SALMERON MATEO 1990 Home JUV II CANMC

  Home/SEN  

1 175 06LN175A4805 ENRIC PUJOL TORRUELLLA 1985 Home SEN ELIT 38.51

2 176 06EN030A0059 IVAN SERRA SERRANO 1980 Home SEN CANMC 39.60 1.09

Absents (1)

177 06LN032A0015 ERIK SUREDA CAUSADIAS 1979 Home SEN CASES

El director de cursa El delegat tècnic El jutge àrbitre
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JURAT DE COMPETICIÓ
DELEGAT TÈCNIC JUANJO LUNA (CAT)
ARBITRE JORDI DELCOR (CAT)

DIRECTOR DE CURSA MARCEL CARDEÑA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA
PISTA DAVALLADA
SORTIDA 1950 m
ARRIBADA 1790 m
DESNIVELL 160 m
HOMOLOGACIÓ EN PROCÉS

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA
TRAÇADOR
OBRIDORS

XAVIER PREGONAS (CAT)
- A - JOSEP R. GARCÍA (CAT)

(CAT)

XAVIER PREGONAS (CAT)
- A - JORDI MUÑOZ (CAT)
- B - JOSEP R. GARCÍA (CAT)

PORTES 50 49
CANVIS DE DIRECCIONS 48 48
HORA DE SORTIDA 09:45 12

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 4°

JORDI MARÍNVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

08/03/2009  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLVIA - ESCOLA ESQUÍ LLÍVIA El 08/03/2009 a 22:38  /  Pàgina 1/5

Clt Dor. Codi Cognoms Any Club Categoria Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Dona/INF I  
1 6 06LN030A0117 ANNA MILLET ESTEVE 1996 CANMC INF I 59.84 1:03.62 2:03.46
2 13 06LN030Z6085 EROLA MASSAGUE SERRA 1997 CANMC INF I 1:01.34 1:06.14 2:07.48 4.02
3 4 06LN030A7228 MARTA TAMARIT SALES 1996 CANMC INF I 1:06.43 1:07.34 2:13.77 10.31
4 11 06LN118A2999 CLAUDIA SEBASTIA BORRELL 1997 EEC INF I 1:07.62 1:09.29 2:16.91 13.45
5 2 06LN075A0020 MARIA CADEFAU FABREGAT 1997 GEIEG INF I 1:10.11 1:14.08 2:24.19 20.73
6 9 06LN123A8942 CRISTINA TERRICABRAS JOVE 1997 SOL INF I 1:13.25 1:14.55 2:27.80 24.34
7 12 06LN030A5537 CLARA GUSTA CARBONELL 1996 CANMC INF I 1:02.80 1:29.78 2:32.58 29.12
8 14 06LN030A6706 ELENA PLANA  MASIQUES 1996 CANMC INF I 1:15.28 1:18.50 2:33.78 30.32
9 7 06LN141A6680 QUERALT RIVERO OBRADORS 1996 CQUIE INF I 1:20.36 1:19.88 2:40.24 36.78

10 5 06LN150A0153 ANNA VALLS PINEDA 1996 COMA INF I 1:24.41 1:24.55 2:48.96 45.50

Absents - Mànega 1 (3)
1 06LN101A0079 ANDREA RUBIO MORAN 1996 PC INF I
8 06LN101A0074 JUDIT SELMA GONZALEZ 1996 PC INF I

10 06LN101A0093 SILVIA ALSINA VIU 1996 PC INF I

Desqualificats - Mànega 1 (1)
3 06LN118A2990 CRISTINA RUF RIBA 1997 EEC INF I Porta 45

  Dona/INF II  
1 25 06LN030A6701 ANNA MASCARO BASELGA 1994 CANMC INF II 54.27 1:01.38 1:55.65
2 27 06LN143A0001 MARIONA BLANCO CASAS 1994 LLIVI INF II 59.73 59.96 1:59.69 4.04
3 38 06LN143A0137 CARLOTA CHICOTE LYNCH 1994 LLIVI INF II 58.14 1:02.66 2:00.80 5.15
4 22 06LN144A5632 CAROLINA PALACIN MESEGUE 1994 CEPP INF II 1:00.10 1:00.74 2:00.84 5.19
5 34 06LN143A0134 RAQUEL VALVERDE VALERO 1994 LLIVI INF II 1:02.62 1:03.47 2:06.09 10.44
6 33 06LN030A4705 HELENA CABEZA OCHOA 1994 CANMC INF II 1:01.48 1:04.71 2:06.19 10.54
7 24 06LN075A0021 NURIA CADEFAU FABREGAT 1994 GEIEG INF II 1:05.85 1:06.43 2:12.28 16.63
8 15 06LN101A0112 ELSA  GARCIA MÖLLER 1995 PC INF II 1:06.76 1:07.20 2:13.96 18.31
9 26 06LN144A5646 ELISA VEGUE LLORENTE 1995 CEPP INF II 1:07.27 1:07.07 2:14.34 18.69

10 17 06LN030A4730 MARIA BASSEDA PUIG 1994 CANMC INF II 1:05.89 1:09.35 2:15.24 19.59
11 30 06LN030A4732 CLAUDIA CORTES ARGEMI 1994 CANMC INF II 1:08.55 1:08.42 2:16.97 21.32
12 23 06LN118A2970 ONA MONTAÑA NICOLA 1994 EEC INF II 1:09.60 1:13.46 2:23.06 27.41
13 35 06LN123A8940 LIA IBAÑEZ MOROS 1995 SOL INF II 1:10.05 1:14.26 2:24.31 28.66
14 31 06LN075A0010 NURIA BERNEY MAURELL 1995 GEIEG INF II 1:10.85 1:13.75 2:24.60 28.95
15 37 06LN030A5538 CLAUDIA HERNAEZ FONT 1994 CANMC INF II 1:14.32 1:17.31 2:31.63 35.98
16 20 06LN150A0272 QUERALT PARIS ORTUÑO 1995 COMA INF II 1:17.90 1:17.10 2:35.00 39.35
17 21 06LN030A0105 ANNA MUR ROCAFORT 1994 CANMC INF II 1:14.58 1:21.54 2:36.12 40.47
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JURAT DE COMPETICIÓ
DELEGAT TÈCNIC JUANJO LUNA (CAT)
ARBITRE JORDI DELCOR (CAT)

DIRECTOR DE CURSA MARCEL CARDEÑA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA
PISTA DAVALLADA
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ARRIBADA 1790 m
DESNIVELL 160 m
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LLIGA CATALANA DE CLUBS
5è TROFEU VILA DE LLÍVIA

ESLÀLOM
Resultats oficials

JORDI MARÍNVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

08/03/2009  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLVIA - ESCOLA ESQUÍ LLÍVIA El 08/03/2009 a 22:38  /  Pàgina 2/5

Clt Dor. Codi Cognoms Any Club Categoria Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Absents - Mànega 1 (2)
19 06LN030A0113 BERTA BONALS DE JUAN 1995 CANMC INF II
28 06LN030A4727 ANNA MESTRE SOLE 1994 CANMC INF II

Abandons - Mànega 1 (2)
16 06LN075A0006 FIONA GRABULEDA PARDO 1994 GEIEG INF II
32 06LN178A6145 LAIA BALLONGA PEREZ 1994 CEMT INF II

Desqualificats - Mànega 1 (3)
18 06LN150A0280 MARTA CASAS PASTOR 1995 COMA INF II Porta 45
29 06EN030A5604 CLAUDIA  DEL RIO HERRERO 1995 CANMC INF II Porta 44
36 06LN175A0097 CARLA ROCA GRAU 1995 ELIT INF II Porta 44

  Dona/MAST A  
1 39 06LN030A0131 ROSA MARIA CARBONELL FARRE 1964 CANMC MAST A 1:09.57 1:11.93 2:21.50
2 40 06LN030Z6087 MONTSERRAT SERRA  PUNTI 1964 CANMC MAST A 1:15.96 1:16.77 2:32.73 11.23

  Dona/JUV I  
1 46 06EN101A8376 JULIA HERRADA BOLLO 1993 PC JUV I 53.58 55.68 1:49.26
2 54 06LN030A0110 MARTA ALTAYO CARULLA 1993 CANMC JUV I 56.98 1:00.00 1:56.98 7.72
3 48 06LN175A1125 MARTA GONZALEZ GASPAR 1992 ELIT JUV I 56.63 1:01.82 1:58.45 9.19
4 45 06EN183A0001 LAIA CASTANY RIO 1992 CAP JUV I 59.70 1:01.07 2:00.77 11.51
5 55 06LN178A5612 CARLA GIMENEZ PUIG 1993 CEMT JUV I 1:02.31 1:03.51 2:05.82 16.56
6 53 06LN118A2974 HELENA CASAS CALAF 1993 EEC JUV I 1:02.00 1:05.49 2:07.49 18.23
7 49 06LN175A1121 MARTA PEREZ FRANCES 1992 ELIT JUV I 1:02.59 1:07.09 2:09.68 20.42
8 42 06LN178A6686 INES DE JAUREGUIZAR MARQUES 1993 CEMT JUV I 1:04.00 1:06.11 2:10.11 20.85
9 47 06LN178A6694 SANDRA SANCHEZ CAMPILLO 1993 CEMT JUV I 1:03.59 1:10.33 2:13.92 24.66

10 43 06LN101A0081 ANDREA TORRENT FUERIS 1993 PC JUV I 1:06.90 1:09.78 2:16.68 27.42
11 51 06LN030A9973 ARIADNA FELIU JOSA 1993 CANMC JUV I 1:05.83 1:11.43 2:17.26 28.00
12 44 06LN101A0072 SANDRA SANCHEZ MARTINEZ 1993 PC JUV I 1:12.58 1:16.37 2:28.95 39.69
13 52 06LN183A3343 ANNA ESPINO SEGARRA 1993 CAP JUV I 1:12.10 1:21.17 2:33.27 44.01
14 56 06LN175A0096 EULALIA ROCA GRAU 1993 ELIT JUV I 1:28.33 1:09.95 2:38.28 49.02

Abandons - Mànega 2 (1)
50 06LN101A0067 MONICA MARTINEZ LLOBERA 1992 PC JUV I 1:30.82

Desqualificats - Mànega 2 (1)
41 06LN175A1160 AIDA CARBO BARRERA 1992 ELIT JUV I 1:19.04 Porta 47

  Dona/JUV II  

Abandons - Mànega 2 (1)
57 06LN144A5649 AMANDA LLORT GUARDIA 1989 CEPP JUV II 1:10.96

  Home/INF I  
1 71 06EN183A1293 ALBERT FLOTATS PALAU 1997 CAP INF I 59.32 1:03.92 2:03.24
2 78 06LN030A4700 SANTI DEL CAMPO BESO 1996 CANMC INF I 1:02.28 1:05.28 2:07.56 4.32
3 74 06LN143A7905 IVAN GARROS ARNO 1997 LLIVI INF I 1:02.87 1:06.51 2:09.38 6.14
4 89 06LN030A0108 MARC RELAT VENTURA 1996 CANMC INF I 1:04.73 1:07.36 2:12.09 8.85
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LLIGA CATALANA DE CLUBS
5è TROFEU VILA DE LLÍVIA

ESLÀLOM
Resultats oficials

JORDI MARÍNVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

08/03/2009  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLVIA - ESCOLA ESQUÍ LLÍVIA El 08/03/2009 a 22:38  /  Pàgina 3/5

Clt Dor. Codi Cognoms Any Club Categoria Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

5 90 06LN101A0059 MIQUEL FARRES ALSINA 1997 PC INF I 1:04.98 1:08.05 2:13.03 9.79
6 82 06LN075A0019 MARTI PACHECO SEGUI 1997 GEIEG INF I 1:07.51 1:05.81 2:13.32 10.08
7 79 06EN183A2285 ALBERT MONTANER SANCHIS 1997 CAP INF I 1:08.74 1:05.97 2:14.71 11.47
8 64 06LN118A2992 JAUME ORTEU SAIZ 1996 EEC INF I 1:09.82 1:05.61 2:15.43 12.19
9 81 06LN101A0051 PERE ADELL PARRAMON 1996 PC INF I 1:07.42 1:08.37 2:15.79 12.55

10 62 06LN150A1368 ERIC BRIEND BRUNET 1997 COMA INF I 1:09.09 1:11.20 2:20.29 17.05
11 61 06EN183A3558 MARC TORDERA COLOM 1997 CAP INF I 1:10.53 1:11.28 2:21.81 18.57
12 84 06LN101A0065 CARLOS LLONCH CIRUELO 1996 PC INF I 1:06.30 1:17.06 2:23.36 20.12
13 66 06LN030A0101 ALEJANDRO BARCELO ISERTE 1997 CANMC INF I 1:09.79 1:14.31 2:24.10 20.86
14 83 06EN183A2284 EDUARD CERDA CALVO 1997 CAP INF I 1:11.69 1:15.35 2:27.04 23.80
15 73 06LN183A1294 AITOR MELLADO ARGUEDAS 1997 CAP INF I 1:11.33 1:16.02 2:27.35 24.11
16 77 06LN030A4709 IÑAKI MORTON VIZCAY 1997 CANMC INF I 1:12.68 1:17.26 2:29.94 26.70
17 69 06LN183A0009 VICENTE PERIS ESPPINO 1997 CAP INF I 1:17.08 1:13.39 2:30.47 27.23
18 72 06LN141A6684 PAU PRAT RIGA 1996 CQUIE INF I 1:17.02 1:17.44 2:34.46 31.22
19 85 06LN030A0106 ANTONI DE PADUA FONTANALS CARR 1996 CANMC INF I 1:21.83 1:24.25 2:46.08 42.84
20 87 06LN030A0070 JAUME VERGE RENART 1997 CANMC INF I 1:50.82 1:08.22 2:59.04 55.80
21 86 06LN030A5525 ORIOL ESPINA BOTILLER 1997 CANMC INF I 1:59.02 1:20.64 3:19.66 1:16.42

Absents - Mànega 1 (2)
59 06LN123A8974 DAVID MONTAÑA ROMEO 1996 SOL INF I
76 06LN030A5548 SERGI  LLORET  SILVA 1997 CANMC INF I

Desqualificats - Mànega 1 (2)
70 06LN101A0060 VANIA FARRES ALSINA 1996 PC INF I Porta 13
88 06LN167A4124 MARC PIÑOL VALDEOLMILLOS 1996 MEGA INF I Porta 7

Abandons - Mànega 2 (2)
68 06LN144A5629 JAUME GIRALT BARBE 1996 CEPP INF I 1:03.37
75 06LN101A0106 MARC MOYA PIÑOL 1996 PC INF I 1:01.93

Desqualificats - Mànega 2 (6)
58 06LN167A4120 FERRAN BERTRAN FERNANDEZ 1997 MEGA INF I 1:05.78 Porta 41
60 06LN141A6682 JORDI CASTELLA BARRERA 1996 CQUIE INF I 1:07.83 Porta 47
63 06LN183A2290 MARC XAPELLI JAIME 1997 CAP INF I 1:15.23 Porta 49
65 06LN075A0002 EDUARD AGUSTI FANALS 1997 GEIEG INF I 59.46 Porta 49
67 06LN183A1291 ADRIAN ADELL BLANCO 1996 CAP INF I 1:11.77 Porta 49
80 06LN123A8951 ADRIA RODRIGUEZ PUJOL 1997 SOL INF I 1:14.66 Porta 48

  Home/INF II  
1 107 06LN167A4121 ENRIC BERTRAN FERNANDEZ 1994 MEGA INF II 50.33 53.73 1:44.06
2 95 06LN175A1161 MARC CARBO BARRERA 1995 ELIT INF II 56.54 54.74 1:51.28 7.22
3 100 06LN175A0735 ALESSANDRO  D''ANDREA TORREJON 1994 ELIT INF II 54.44 57.56 1:52.00 7.94
4 104 06LN075A0007 ROBERT CALDERON BERTRAN 1995 GEIEG INF II 59.18 1:00.07 1:59.25 15.19
5 106 06LN075A0008 ADRIA MURIAS CLOSAS 1995 GEIEG INF II 59.83 1:00.16 1:59.99 15.93
6 96 06LN184A1856 LUCAS CASAS GUTIERREZ 1994 MAC INF II 1:00.29 1:02.45 2:02.74 18.68
7 110 06LN101A0105 ADRIÀ CASASAYAS GIBERT 1995 PC INF II 1:00.62 1:02.14 2:02.76 18.70
8 102 06LN101A0063 RICARD GELI SOLER 1994 PC INF II 59.86 1:03.84 2:03.70 19.64
9 113 06LN175A0028 RAFAEL PUERTO CASALS 1995 ELIT INF II 53.34 1:11.32 2:04.66 20.60

10 98 06LN030A5568 LLUIS ROVIRA SABATE 1994 CANMC INF II 1:03.47 1:06.13 2:09.60 25.54
11 105 06LN101A0080 XAVIER RUBIO MORAN 1994 PC INF II 1:03.90 1:06.06 2:09.96 25.90
12 109 06LN030A8396 JOSEP JULIA BOQUER 1995 CANMC INF II 1:06.32 1:05.50 2:11.82 27.76
13 99 06LN030A4701 EDUARD  DEL CAMPO BESO 1995 CANMC INF II 1:05.35 1:06.85 2:12.20 28.14
14 115 06LN030A8408 ALBERT GALL VALL 1995 CANMC INF II 1:08.73 1:10.01 2:18.74 34.68
15 114 06LN143A5482 VICTOR MARROIG VILANOVA 1994 LLIVI INF II 1:10.82 1:11.34 2:22.16 38.10
16 97 06LN183A1290 ROBERT BUSQUETS LOPEZ 1995 CAP INF II 1:15.51 1:18.62 2:34.13 50.07

Absents - Mànega 1 (5)
91 06LN101A0113 MARC SERRA CRIBILLERS 1995 PC INF II
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LLIGA CATALANA DE CLUBS
5è TROFEU VILA DE LLÍVIA
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JORDI MARÍNVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

08/03/2009  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLVIA - ESCOLA ESQUÍ LLÍVIA El 08/03/2009 a 22:38  /  Pàgina 4/5

Clt Dor. Codi Cognoms Any Club Categoria Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

93 06LN030A0053 SERGI MASGRAU ALSINA 1994 CANMC INF II
103 06LN030A5547 ADRIA LLORET SILVA 1994 CANMC INF II
111 06LN175A0002 MIQUEL FERRER PASTOR 1995 ELIT INF II
112 06LN150A1383 SERGI ARAN CARRILLO 1994 COMA INF II

Desqualificats - Mànega 1 (1)
101 06LN101A0066 VICTOR LLONCH CIRUELO 1994 PC INF II Porta 45

Abandons - Mànega 2 (1)
108 06LN030A6742 FERRAN LEMUS FONT 1994 CANMC INF II 58.54

Desqualificats - Mànega 2 (2)
92 06LN030A0144 MARC ROVIRA SOLE 1994 CANMC INF II 1:12.82 Porta 42
94 06LN167A4128 MARC VELA GENESCA 1994 MEGA INF II 58.18 Porta 47

  Home/MAST B  
1 116 06LN048A0001 RAMON TUNEU ARXER 1946 CER MAST B 1:15.32 1:16.57 2:31.89

  Home/MAST A  
1 125 06LN030A8393 JORDI SELGA FEIXAS 1967 CANMC MAST A 58.87 1:00.60 1:59.47
2 118 06LN183A1286 SANTI SOLDEVILA FABREGA 1965 CAP MAST A 1:07.28 1:02.07 2:09.35 9.88
3 119 06LN030Z6088 JOAN MASSAGUE RIU 1965 CANMC MAST A 1:06.91 1:06.32 2:13.23 13.76
4 124 06LN175A4837 MANOLO SAGNIER TORRAS 1963 ELIT MAST A 1:09.05 1:12.15 2:21.20 21.73
5 120 06LN183A3561 PEDRO ADELL CUBERO 1968 CAP MAST A 1:12.05 1:14.83 2:26.88 27.41

Absents - Mànega 1 (2)
117 06LN141A6683 XAVIER CALVERAS GARCIA 1978 CQUIE MAST A
121 06LN101A0110 ANTONI SERRA CARBONELL 1964 PC MAST A

Abandons - Mànega 1 (1)
123 06LN183A2278 JOSEP GONZALEZ CASADO 1968 CAP MAST A

Desqualificats - Mànega 1 (1)
122 06LN175A1162 PERE CARBO DE CALA 1961 ELIT MAST A Porta 45

  Home/JUV I  
1 134 06EN123A8962 ALEX LEAL SANCHEZ 1993 SOL JUV I 53.00 55.92 1:48.92
2 140 06EN143A5599 ANDREU MARROIG VILANOVA 1992 LLIVI JUV I 53.91 56.77 1:50.68 1.76
3 135 06LN178A6618 ALEX TORRAS GUITART 1992 CEMT JUV I 55.75 57.64 1:53.39 4.47
4 142 06LN030A5517 VICTOR BOIX CASTAÑE 1993 CANMC JUV I 55.42 58.78 1:54.20 5.28
5 133 06LN183A0004 FERNANDO PERIS ESPINO 1993 CAP JUV I 55.97 59.79 1:55.76 6.84
6 126 06LN075A0003 GERARD CALDERON BERTRAN 1993 GEIEG JUV I 56.56 59.75 1:56.31 7.39
7 129 06LN030A5522 NIL COLOMA CUSACHS 1992 CANMC JUV I 57.25 59.12 1:56.37 7.45
8 139 06EN118A3004 CARLES CHORDA BUENDIA 1992 EEC JUV I 57.38 59.31 1:56.69 7.77
9 141 06LN030A0123 IGNASI MARZO SANTACANA 1993 CANMC JUV I 1:00.94 1:01.73 2:02.67 13.75

10 132 06LN030A8406 FERRAN GALL VALL 1992 CANMC JUV I 1:02.77 1:03.04 2:05.81 16.89
11 131 06LN101A0085 ALBERT VAN EECKHOUT ALSINET 1993 PC JUV I 1:04.98 1:07.12 2:12.10 23.18
12 128 06LN030A5998 JOAN LAGEN MAYORDOMO 1992 CANMC JUV I 1:11.12 1:09.83 2:20.95 32.03
13 137 06LN030A6736 ALEX MORAGAS GIMENO 1992 CANMC JUV I 1:07.36 1:22.45 2:29.81 40.89
14 136 06LN030A4718 DORJY DAZI VITA 1992 CANMC JUV I 1:37.96 1:04.01 2:41.97 53.05
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08/03/2009  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLVIA - ESCOLA ESQUÍ LLÍVIA El 08/03/2009 a 22:38  /  Pàgina 5/5

Clt Dor. Codi Cognoms Any Club Categoria Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Abandons - Mànega 1 (1)
127 06LN030A0062 JOSE LUIS PASCUAL IRIGOYEN 1993 CANMC JUV I

Abandons - Mànega 2 (1)
138 06EN143A0337 EDUARD RABAT RIBA 1993 LLIVI JUV I 57.12

Desqualificats - Mànega 2 (1)
130 06LN167A4099 ORIOL CAMPILLO MESTRES 1992 MEGA JUV I 1:00.13 Porta 48

  Home/JUV II  
1 146 06EN129A5897 LLUIS AGULLO SABATER 1991 UEC-M JUV II 50.37 52.93 1:43.30
2 147 06EN101A8375 SERGI HERRADA BOLLO 1990 PC JUV II 51.76 53.80 1:45.56 2.26
3 145 06LN030A0141 VICTOR CANTIN ZAMORA 1989 CANMC JUV II 53.12 1:02.03 1:55.15 11.85

Absents - Mànega 1 (3)
143 06EN116A5666 IGNASI GASSO FLO 1991 SCC JUV II
144 06LN123A8941 JOAN MUÑOZ LIESA TORRE-MARIN 1991 SOL JUV II
148 06LN030A6732 CRISTIAN SALMERON MATEO 1990 CANMC JUV II

  Home/SEN  
1 151 06LN175A4805 ENRIC PUJOL TORRUELLLA 1985 ELIT SEN 51.44 54.02 1:45.46
2 149 06LN101A0091 ALBERT BROCCHETTO MAÑE 1988 PC SEN 57.63 59.74 1:57.37 11.91
3 150 06EN030A0059 IVAN SERRA SERRANO 1980 CANMC SEN 1:03.18 1:12.15 2:15.33 29.87
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